Приложеше 8
к Правилам приобретени

товаров и услуг оргшизаций,
осуществляющих функции

по защгге 1цэав ребенка

форма
Протокол об итогах конкурса
Конкурс выбора поставщиков 1риобретение одеяtды обуви д]1я детей

(на"еноваш1е конкурса)
с.Песчаное                                                                               30  апреля  2025 года 14 часов оо мин

(место проведения)                                                                       (время и дата)
1. Кошурсная комиссия в составе: Семкина И.А.-  руководитель, заместитель председателя комиссии:

СаворовскаяТ.С.-замруководигеляпоучебнойчасти,членыкомиссии:ШтейН.Г.-бухгалтер,ЧопН.А.-
член попечительского совета, Темербекова Г.А.. -учитель

(перечиелить состав конкурсной комисси)
2.Следующиеконкурсныезаявкипотенциальныхпо.ставщиковнаучастиевконкурсебь1лидопущеш:

0rказатьзаявкипотенциальныхпоставщиков,допущенньIхкItонкурсувсоответствиисщэотоколомо
допуске к участшо в конItурсе)5

3.Конкурснаякомиссияпорезультатамрассмотрениявсоответствиискритериямипутемоткрытого
голосования решила:

1) Iри3нать победителем

Огка3ать наименование и местонахождение участшка конкурса, а
победmелем)

также условия, на которых он признан

2) признать конкурс выбора поставпщов   приобретеше одежды обуви ді1я детей   - отсутствие заявок
Опtазатьна"енованиеконкурсаипричиныпрюнанияконкурсанесостоявшимся)
Вслучаерассмотрешяконкурснжзаявокучастниковконкурсанебылопределенпобедительконкурса

или все конкурсные 3аявки были отклонешI, указать причиш,
3) Оргашзатору конкурса

закjпочить договор об оказании услуги или поставки товаров с
победителя конкурса).

(указать наименование и местонахождение) в срок до _ года
огказать наименование

За данное решеш1е проголосоваjlи:
За-_голосовСемкинаИ.А.-руководитель,заместительпредседателякомиссии:СаворовскаяТ.С.-

зам руководителя по учебной части, ч]1ены комиссии: Штей Н.Г.- бухгалтер, Чоп Н.А.-член попечительского
совета, Темербекова Г.А.-  учитель

(фами71ия, имя, отчество (при его наличии) членов конкурёной комиссии);
Против-_голосов(фамшия,имя,отчество(приегоналичии)членовконкурснойкомисси).
Под1шси председателя, замесшеля председателя, членов и секретаря конкурсной комиссии.